
UCHWAŁA NR XLII/819/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1376 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie projekt zaliczenia do kategorii dróg krajowych odcinka drogi powiatowej - od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 39 do skrzyżowania z drogą ekspresową S11 w gminie Baranów (w ciągu 
drogi krajowej nr 39). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFC28F3-6378-4649-BE08-B5D0CE917C1A. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLII/819/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) 
Minister Infrastruktury zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych na terenie Województwa Wielkopolskiego. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego opiniuje pozytywnie zaliczenie odcinka drogi powiatowej - od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 39 do skrzyżowania z drogą ekspresową S11 w gminie Baranów (w ciągu 
drogi krajowej nr 39). 

Zaliczenie tego odcinka drogi do kategorii dróg krajowych zapewni spójność sieci dróg krajowych, przez 
połączenie drogi nr 39 w węźle Baranów z drogą ekspresową S11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFC28F3-6378-4649-BE08-B5D0CE917C1A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

